



Administrator systemów teleinformatycznych

Interesujesz się współczesnymi systemami teleinformatycznymi? Rozumiesz zjawiska i mechanizmy związane infrastrukturą teleinformatyczną, urządzeniami sieciowymi oraz bazami danych? Chcesz nabyć praktyczne umiejętności związane z ochroną przetwarzanych danych w zakresie zabezpieczeń teleinformatycznych w oparciu o najnowsze technologie?

Dołącz do naszego zespołu!

DO TWOICH OBOWIĄZKÓW BĘDZIE NALEŻAŁO:

Administracja siecią teleinformatyczną i systemami serwerowymi,
Definiowanie i przydzielanie dostępu do kont, zasobów oraz danych,

Usuwanie awarii oraz wykonywanie czynności serwisowych dotyczących urządzeń sieciowych i systemów serwerowych,
Współpraca przy wdrażaniu oraz rozwoju systemów IT,
Instalacja i konfiguracja początkowa sprzętu i oprogramowania dla użytkownika końcowego (stacje robocze, drukarki),
Rozwiązywanie problemów zgłaszanych przez użytkowników końcowych.

WYMAGAMY:

Wykształcenie wyższe informatyczne i roczne doświadczenie w utrzymywaniu sieci i serwerów lub wykształcenie średnie techniczne i 3-letnie doświadczenie w utrzymywaniu sieci i serwerów,
Dobra znajomość technologii sieciowych LAN,
Praktyczna umiejętność administrowania serwerowymi systemami operacyjnymi z rodziny Windows Server,
Praktyczna znajomość i zarządzanie AD i GPO,
Praktyczna wiedza z zakresu budowy i konfiguracji komputerów typu desktop i urządzeń drukujących,
Praktyczna znajomość systemów operacyjnych z rodziny MS Windows (Win10, Win11),
Znajomość języka angielskiego pozwalająca na czytanie dokumentacji technicznej,
Odpowiedzialność, umiejętność pracy w zespole oraz pod presją czasu, umiejętności analityczne, samodzielność,
Posiadanie poświadczenia bezpieczeństwa osobowego upoważniającego do dostępu do informacji niejawnych lub zgoda na poddanie się procedurze weryfikacyjnej.

MILE WIDZIANE:

Praktyczna znajomość środowisk wirtualnych,
Praktyczna znajomość systemów operacyjnych LINUX,
Praktyczna umiejętność administrowania przełącznikami sieciowymi Cisco.

OFERUJEMY:

Ciekawą pracę w obszarze nowoczesnych technologii,
Specjalistyczne szkolenia, również te nieodstępne na rynku cywilnym,
Stabilne zatrudnienie i konkurencyjne wynagrodzenie,
Elastyczne godziny pracy,
Opiekę medyczną.

MIEJSCE PRACY:

woj. warmińsko-mazurskie.

WYNAGRODZENIE:

Od 6000 do 10000 netto. W zależności od umiejętności i doświadczenia.

Zobacz także

[Rekrutacja](#)

[Służba vs. Praca](#)

[Szkolenie](#)

[Akty prawne](#)

[aplikuj](#)

[Następny Strona](#)